
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

4. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

20 Finnmark - Finnmárku     6,1 5,8 6,0 5,8 6,0 1,9

2002 Vardø 5,1 5,3 6,1 5,4 5,8 7,2

2003 Vadsø 5,5 4,9 5,4 6,0 5,8 -4,1

2004 Hammerfest 6,6 5,8 6,4 6,0 5,7 -5,4

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 5,4 4,3 6,5 5,7 5,8 2,5

2012 Alta 6,1 6,5 6,4 6,1 6,3 3,4

2014 Loppa 5,4 6,2 6,2 6,7 4,9 -26,1

2015 Hasvik 4,8 7,5 6,1 6,3 5,2 -17,4

2017 Kvalsund 8,0 6,8 6,3 5,1 7,1 38,3

2018 Måsøy 4,0 6,9 4,5 3,3 6,1 85,5

2019 Nordkapp 4,9 4,4 4,6 4,3 4,6 6,7

2020 Porsanger - Porsángu - Porsanki 8,5 6,9 5,7 6,3 5,4 -13,5

2021 Kárášjohka - Karasjok 6,6 7,0 7,3 7,1 6,7 -4,9

2022 Lebesby 4,6 3,7 3,2 4,7 4,9 5,1

2023 Gamvik 4,6 5,5 6,4 5,5 4,6 -17,6

2024 Berlevåg 8,3 3,8 4,9 2,9 5,2 79,6

2025 Deatnu - Tana 6,1 5,3 6,0 6,5 6,1 -7,2

2027 Unjárga - Nesseby 6,4 6,3 6,8 6,8 7,3 8,0

2028 Båtsfjord 5,4 5,5 6,9 4,4 5,1 14,1

2030 Sør-Varanger 5,7 5,4 5,6 5,7 6,4 11,7

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

4. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

20 Finnmark - Finnmárku       Kvinner 7,6 7,3 7,6 7,4 7,6 1,7

2002 Vardø 6,9 6,2 8,3 5,9 7,5 26,2

2003 Vadsø 7,7 6,2 6,3 7,6 7,4 -3,1

2004 Hammerfest 8,5 7,3 8,2 7,6 7,4 -1,7

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 7,1 5,6 8,2 6,8 7,1 4,4

2012 Alta 7,4 8,0 8,4 7,9 8,1 2,1

2014 Loppa 5,7 7,2 6,9 9,3 5,3 -42,3

2015 Hasvik 5,8 8,4 5,7 6,0 5,8 -3,7

2017 Kvalsund 10,8 9,7 5,4 6,2 6,9 11,2

2018 Måsøy 3,9 8,8 5,1 3,3 6,2 88,1

2019 Nordkapp 6,5 5,7 5,8 5,6 6,1 8,2

2020 Porsanger - Porsángu - Porsanki 10,9 8,2 7,0 6,4 6,5 2,1

2021 Kárášjohka - Karasjok 7,8 8,5 9,6 10,2 8,8 -13,4

2022 Lebesby 5,9 4,0 3,8 6,2 5,5 -11,4

2023 Gamvik 5,4 7,1 7,2 7,4 6,7 -9,4

2024 Berlevåg 10,9 4,9 4,0 4,2 5,2 24,4

2025 Deatnu - Tana 6,3 6,3 7,7 7,6 8,6 13,0

2027 Unjárga - Nesseby 6,4 9,6 5,4 8,8 7,5 -15,3

2028 Båtsfjord 6,6 7,2 9,0 5,1 6,0 16,5

2030 Sør-Varanger 7,4 7,0 7,4 8,1 8,4 4,4

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

4. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

20 Finnmark - Finnmárku       Menn 4,6 4,5 4,6 4,4 4,5 2,4

2002 Vardø 3,7 4,5 4,2 4,8 4,2 -14,0

2003 Vadsø 3,4 3,8 4,5 4,4 4,2 -4,5

2004 Hammerfest 5,0 4,5 4,9 4,7 4,2 -10,6

2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 3,3 2,7 4,6 4,4 4,4 -1,2

2012 Alta 4,9 5,2 4,7 4,6 4,9 5,3

2014 Loppa 5,2 5,4 5,6 4,6 4,6 1,9

2015 Hasvik 3,9 6,7 6,5 6,7 4,7 -29,3

2017 Kvalsund 5,8 4,4 6,9 4,3 7,1 67,4

2018 Måsøy 4,1 5,1 4,0 3,3 6,0 83,0

2019 Nordkapp 3,4 3,3 3,6 3,1 3,2 2,9

2020 Porsanger - Porsángu - Porsanki 6,3 5,6 4,5 6,1 4,4 -27,8

2021 Kárášjohka - Karasjok 5,3 5,2 4,7 3,7 4,5 21,3

2022 Lebesby 3,4 3,5 2,7 3,4 4,5 30,9

2023 Gamvik 4,0 4,2 5,8 4,0 2,6 -33,4

2024 Berlevåg 5,6 2,8 5,7 1,6 5,1 209,7

2025 Deatnu - Tana 5,9 4,3 4,4 5,5 3,7 -33,3

2027 Unjárga - Nesseby 6,3 2,5 8,3 4,7 7,2 53,1

2028 Båtsfjord 4,3 4,1 5,1 3,8 4,3 11,6

2030 Sør-Varanger 4,0 3,9 4,0 3,6 4,5 26,4

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no
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